государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Кузнецова Г.И.
д.Баландаево муниципального района Шенталинский Самарской области

ПРИКАЗ

от 27.02.2022  года                                                             № 17/1-од

Об утверждении Положений

В связи с внесением  Федеральным законом № 266-ФЗ от 14 июля 2022

множество изменений в основной закон о работе с персональными данными

№ 152-ФЗ, решением педагогического совета № 4 от 22.02. 2023г.,

приказываю:

1. Утвердить Политику ГБОУ ООШ д. Баландаево в отношении обработки

персональных данных.

2.  Утвердить Положение об обработке и защите персональных данных

работников ГБОУ ООШ д. Баландаево.

3. Утвердить Положение об обработке и защите персональных данных

обучающихся (воспитанников) и их родителей (законных представителей) в

ГБОУ ООШ д. Баландаево

4. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор     ___________________М.В.Гордеева

Гордеева32295

		2023-03-10T11:45:23+0400
	00c0dbd4ba8ca8f2a1
	Гордеева М.В.